
 
 

UCHWAŁA NR L/440/2022 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Bogoria na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn.zm.) w związku z art.91 ust.1, art. 211, art. 212 ust.1 pkt 6, 
art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Załącznik „Dotacje celowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. § 9 do uchwały nr XL/350/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2022 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  5.000.000 zł, w tym:  
  1.1. kredyty i pożyczki   5.000.000 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł, w tym:  
 2.1.     papiery wartościowe w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) w kwocie 3.000.000 zł.”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3719



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3719



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/440/2022 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

208 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

208 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 208 000,00 
801   Oświata i wychowanie 29 262,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 500,00 
  0830 Wpływy z usług 8 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20 762,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 762,00 

852   Pomoc społeczna - 4 714 664,40 
 85295  Pozostała działalność - 4 714 664,40 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 4 714 664,40 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 714 664,40 

 85395  Pozostała działalność 4 714 664,40 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 714 664,40 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 18 000,00 
  255 262,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3719



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/440/2022 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 28 października 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 121 050,00 

 40002  Dostarczanie wody 121 050,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 050,00 
600   Transport i łączność 147 240,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 146 130,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 600,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 530,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 72 310,05 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 310,05 
 60095  Pozostała działalność -71 200,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 310,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -67 310,05 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
750   Administracja publiczna 90 900,00 

 75095  Pozostała działalność 90 900,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 900,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 007,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 007,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 474,16 
  4300 Zakup usług pozostałych -467,16 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 214 601,51 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

214 601,51 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 12 750,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

201 851,51 

801   Oświata i wychowanie 16 662,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 528,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 528,00 

 

80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

3 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3719



 80195  Pozostała działalność 4 184,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 184,00 
851   Ochrona zdrowia -120 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej -20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -20 000,00 
 85195  Pozostała działalność -100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 
852   Pomoc społeczna -4 589 664,40 

 85202  Domy pomocy społecznej 25 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 

 85295  Pozostała działalność -4 614 664,40 
  3110 Świadczenia społeczne -4 620 372,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -46 243,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 964,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 131,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 625,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -7 579,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 714 664,40 

 85395  Pozostała działalność 4 714 664,40 
  3110 Świadczenia społeczne 4 620 372,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 243,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 964,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 131,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 375,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 579,40 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -370 022,73 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -339 662,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 550,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -110 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -241 212,40 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 141,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 141,18 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 182,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -53 501,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -53 501,51 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -7 176,35 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 088,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 639,54 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 551,34 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

 
 

2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 
 92195  Pozostała działalność -5 088,15 
  4190 Nagrody konkursowe -1 391,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 696,94 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

Razem: 255 262,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3719



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/440/2022 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 28 października 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

            w złotych 
 Planowane wydatki 

 w tym źródła finansowania 
 

w tym:  

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2022 

(7+8+10+11    
+12+13) 

dochody 
własne jst 

 Kredyty                   
i pożyczki, 

papiery 
wartościowe -

obligacje 

 

kredyty                        
i pożyczki 
zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania 
pod 
refundację 
wydatków,  

dotacje                        
i środki 
pochodzące              
z innych  
źródeł 

 
 
 
 
niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku 
bieżącym 
budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 
(Środki FIL   i 
FDS 
§ 905 

 
 
 
przychody 
wynikające             
z rozliczenia 
środków 
określonych w 
art.5 ust.1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na 
realizację 
przedsięwzięć 
finans.z udziałem 
tych środków 
 
§ 906 

środki wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 

Budowa i 
modernizacja sieci 

infrastruktury 
drogowej (dróg 
gminnych) na 
terenie gminy 

Bogoria wraz z 
budową chodników 
(Rządowy Fundusz 

Polski Ład -II 
edycja) 

5 000 000 20 000  20 000  
A.       
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd 
Gminy 

 

2 600 60016 

Modernizacja sieci 
dróg gminnych wraz 

z odnową rowów 
odwadniających  

(dofinansowanie z 
Rządowego 

Funduszu Polski 

5 542 530 1 600 530 100 530 210 000  
A.       
B. 
C. 
D. 1290 000 

  

 Urząd 
Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3719



Ład- I edycja) 

   Wydatki majątkowe 10 542 530 1 620 530 100 530 230 000  1 290 000     

3 700 70005 

Kompleksowa 
termomodernizacja 

budynków 
gminnych na terenie 

Gminy Bogoria 

6 515 915 2 462 828,79 11 416,60 500 000  
A.       
B. 
C. 
D. 

  

1 951 412,19 Urząd 
Gminy 

4 700 70005 

Termomodernizacja 
budynków 

użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Bogoria jako 
element zwiększenia 

efektywności 
energetycznej  w 

sektorze publicznym 

1 648244,56 1 648 244,56 11 004,45 440 000  
A.       
B. 
C. 
D 

  

1 197 240,11 Urząd 
Gminy 

   wydatki 
majątkowe 8 164 159,56 4 111 073,35 22 421,05 940 000     3 148 652,30  

 

5 720 72095 

Zwiększenie 
dostępności                 

i jakości e-usług 
publicznych        na 

terenie gminy 
Iwaniska               i 

Bogoria 

1 186 560,11 25 489,50 18 137   
A.       
B. 
C. 
D 

   

 7 352,50 Urząd 
Gminy 

    1 186 560,11 25 489,50 18 137        7 352,50  

 

6 754 75495 

Monitoring 
wizyjny na 
obiektach 

stanowiących 
mienie gminy 

100 000 100 000  100 000  
A.       
B. 
C. 
D 

   

  Urząd 
Gminy  

    100 000 100 000  100 000   
   

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3719



7 900 90001 

Budowa sieci 
kanalizacji 

sanitarnej w 
miejscowościach: 

Wysoki Małe, 
Zagorzyce 

3 336264,30 2 895 051,90  20 000  
A.       
B. 
C. 
D. 

 
 
 

1 149 145,90 

  

  
1 725 906 

Urząd 
Gminy  

8 900 90015 

Wsparcie 
gospodarki 

niskoemisyjnej 
poprzez 

modernizację 
oświetlenia 

ulicznego na 
obszarze Gminy 

Bogoria 

2 960 302,50 2 960 302,50 620,66 67 000  
A.       
B. 
C. 
D 

 
 
 

376 424,71 

  

 2 516257,13 Urząd 
Gminy  

9 900 90095 

Zagospodarowanie 
terenu wokół 
zbiorników 
wodnych                              

w miejscowościach: 
Ujazdek, Pęcławice 
Górne, Witowice, 
Wola Kiełczyńska,  

Wysoki Małe, 
Domaradzice 

1 000 000 1 000 000    
A.       
B. 
C. 
D 

 
 

1 000 000 

  

  Urząd 
Gminy  

   wydatki 
majątkowe 7 296566,80 6 855354,40 620.66 87 000   

2 525 570,61   4 242 163,13   

10 921 92109 

Rozbudowa 
budynku świetlicy 

wiejskiej w 
Szczeglicach wraz               

z 
zagospodarowaniem 

terenu 

1 731 750 902 098,75 5 800 200 000  
A.       
B. 
C. 
D 

 
 

196 298,75 

 

 500 000 Urząd 
Gminy  

11 921 92109 

Przebudowa 
budynku świetlicy 

wiejskiej w 
miejscowości Wola 

Malkowska 

686 000 686 000 1 268,80 186 000  
A.       
B. 
C. 
D 

 
171 101,20 

 
 327 630 Urząd 

Gminy  

12 921 92195 

Wykorzystanie OZE 
w nowopowstałych 

lub 
modernizowanych 

budynkach 
pełniących funkcje 

kulturalno                    
– turystyczne wraz                                     
z wyposażeniem w 
małą infrastrukturę 
(Rządowy Fundusz 

6 500 000 50 000  50 000  
A.       
B. 
C. 
D 

  

  Urząd 
Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3719



Polski Ład) 

   wydatki 
majątkowe 8917750 1638098,75 7 068,80 436 000    

367 399,95 
  827 630   

13 855 85516 
Żłobek w Bogorii -
aktywność kobiet i 

rozwój dzieci 
26 530,56 26 530,56    

A.       
B. 
C. 
D 

  
 26 530,56 Żłobek w 

Bogorii  

   wydatki majątkowe 26 530,56 26 530,56        26 530,56   

   Razem wydatki 
majątkowe 36234097,03 14377076,56 148 777,51 1 793 000  1 290 000  

2 892 970,56 
  8252328,49   

14 852 85295 Świetlica "ARKA" 604 158,84 54 198,02    
A     
B.    
C. 
D 

  
 
 

54 198,02 
  OPS  

15 852 85295 Świetlica „ARKA” 
– trwałość projektu 301 141 161 141 161 141   

A.       
B. 
C. 
D 

  

  OPS  

16 900 90005 Program „Czyste 
powietrze” 65 000 35 991,24    

A.       
B.   
35 991,24 
C. 
D 

  

  Urząd 
Gminy  

17 710 71004 

Zmiana 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego 
gminy Bogoria 

131 122,40 12 790 12 790   
A.  
B. 
C. 
D. 

  

  Urząd 
Gminy  

18 801 80195 

Czas na TIK – 
innowacje                     

w Zespole Placówek 
Oświatowych w 
Bogorii -RPO 

318 506,25 282 981,25 37 642   
A.  4 103,86 
B. 
C. 
D. 

  
 
131 600  109 635,39 

ZPO Bogoria 
 
( par. 906  
7-126.634,92 
9 -  4.965,08 ) 

 

19 801 80195 

„Laboratoria 
Przyszłości”                       

–środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 

237 900 52 059,40    
A.  
B. 
C. 
D 

 
 
 

52 059,40 

 

  

ZPO Bogoria 
-47.100 
SP 
Szczeglice- 
4.959,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3719



20 855 85516 
Żłobek w Bogorii -
aktywność kobiet i 

rozwój dzieci 
233 194,64 121 883,84  

22 262,16    

  

 99 621,68  Żłobek w 
Bogorii  

   Razem wydatki 
bieżące 1 891023,13 721 044,75 233 835,16   40 095,10  

52 059,40 
185 798,02 

 209 257,07   

 
Ogółem: 38125120,16 15098 121,31 382 612,67 1 793 000  1330 095,10 

 
 

2945029,96 

 
185 798,02  8461585,56 x  

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3719



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/440/2022 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

           w złotych 
 Planowane wydatki 

 w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2022 
(6+7+9+10+11) dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§ 905 
dotacje                                       
i środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11 12 

1. 600 60014 

Budowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 0781T 

Bogoria-Pokrzywianka                
w miejscowości 

Bogoria             – 
pomoc finansowa 

29 091 29 091   

 

 
A.       
B.  
C. 
D 

 Starostwo Powiatowe  

2 600 60014 

Przebudowa przejścia 
dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej nr 

0786T Jurkowice                                   
–Wiśniówka                                  

w miejscowości 
Jurkowice                  - 

pomoc  finansowa 

17 950 17 950   

 

 
A.       
B.  
C. 
D 

 Starostwo Powiatowe 

3 600 60016 

Przebudowa drogi                 
nr 0370W w sołectwie 

Moszyny (w tym 
fundusz sołecki -

27.541,66 ) 

44 040,15 44 040,15   

 

 
A.       
B.  
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3719



4 600 60014 

Budowa chodnika przy 
drodze w sołectwie 
Grzybów (fundusz 
sołecki)   -pomoc 

finansowa 

25 000 25 000   

 

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Starostwo Powiatowe 

5 600 60016 
Poszerzenie drogi                       

nr 312013T w 
sołectwie Szczeglice 

(fundusz sołecki) 
21 000 21 000   

 
 

A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

 

6 600 60016 

Nawierzchnia 
bitumiczna wraz                                               

z przebudową drogi 
gminnej nr 9171W  
(fundusz sołecki) 

18 058,62 18 058,62   

 

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

7 600 60016 

Zakup działki po 
rozbudowę drogi                    

w sołectwie 
Zimnowoda (fundusz 

sołecki) 

4 000 4 000   

 

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

8 600 60020 
Budowa przystanku 

autobusowego- 
sołectwo Jurkowice 
(fundusz sołecki) 

9 390 9 390   
 

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

 

 9 600 60020 
Budowa wiaty 
przystankowej                                  

w sołectwie Budy 
(fundusz sołecki) 

17 920,05 17 920,05   

 

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

10 600 60020 
Budowa wiaty 

przystankowej w 
Bogorii 

40 000  40 000  
 

 
A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

11 900 90001 
Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej                                      
na terenie Gminy 

390 000  390 000  
 

 
A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

12 921 92109 

Budowa ogrodzenia 
wokół świetlicy 

wiejskiej                      
w  sołectwie Wysoki 

Średnie  (fundusz 
sołecki              – 

Wysoki Duże) 

10 000 10 000   

 

 
A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3719



13 921 92109 

Budowa ogrodzenia 
wokół świetlicy 

wiejskiej               w 
sołectwie  Wysoki 
Średnie (fundusz 

sołecki) 

18 240,42 18 240,42   

 

 
A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

14 921 92109 

Zakup kontenerów 
biurowych 

modułowych      z 
przeznaczeniem                        

na świetlicę wiejską 

170 000  170 000  

 

 
A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

 

15 921 92195 

Budowa placu zabaw 
wraz z siłownią                                     

w sołectwie Wola 
Malkowska  (fundusz 

sołecki) 

23 102,62 23 102,62   

 

 
A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

16 921 92195 
Budowa altany na 
osiedlu Ujazd w 

sołectwie Bogoria 
(fundusz sołecki) 

50 000 13 000 37 000  
 

 
A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

 

17 921 92195 
Budowa ogrodzenia 

placu zabaw                                            
w sołectwie Podlesie 

(fundusz sołecki) 
15 000 15 000   

 
 

A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

18 926 92601 
Zakup i montaż 

wyposażenia placu 
zabaw             w 

miejscowości Budy 
76 054,70 76 054,70   

 
 

A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

19 851 85195 Zakupy inwestycyjne 293 898,80    
 

293 898,80 
A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

 

20 852 85295 
Utworzenie i 

wyposażenie ośrodka 
wsparcia-Klub 

Senior+ 
175 770 7 954 40 000  

 
4 000 

A.   123 816 
B.    
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

21 852 85202 

Rozbudowa i 
przebudowa budynku 

Domu Pomocy 
Społecznej poprzez 
wykonanie szybu 
windowego oraz 
wymianę zespołu 
prądotwórczego 

792 536,59 8 536,59   

 

435 000 
A.    
B.    
C.  349 000 
D. 

 Urząd Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3719



22 720 72095 

Grant „Cyfrowa 
Gmina”               w 
ramach Programu 

operacyjnego Polska 
Cyfrowa 

180 230    

 

 
A.       
B.    
C. 
D 

 
180 230 Urząd Gminy 

23 600 60016 

Przebudowa odcinka 
drogi gminnej                                       

w miejscowości 
Wagnerówka -

Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg 

707 946,67 4 808,67 290 000  

 

 
A.       
B.    
C. 413 138 
D 

 Urząd Gminy 

 

24 600 60016 

Przebudowa ulicy 
Leśnej                w 

Bogorii 
- Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 

483 338,33  399,33 140 000  

 

 
A.       
B.    
C. 342 939 
D 

 Urząd Gminy 

25 921 92109 

Budowa altany przy 
budynku świetlicy 

wiejskiej w 
miejscowości 

Wierzbka(fundusz 
sołecki) 

19 700 19 700   

 

 
A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

26 600 60016 

Przebudowa 
odwodnienia przy 

drodze 0349W                 
w miejscowości 

Zagorzyce (fundusz 
sołecki) 

22 118,78 22 118,78   

 

 
A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

 

27 921 92109 
Budowa świetlicy 

wiejskiej w 
Moszynach 

20 000  20 000  
 

 
A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

28 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do 

gruntów rolnych w 
miejscowości 
Domaradzice 

94 168,80 9 168,80 40 000  

 

 
A.       
B.  45 000  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

 

29 600 60017 
Przebudowa drogi 

dojazdowej do 
gruntów rolnych w 

miejscowości Podlesie 
87 139 7 139 40 000  

 
 

A.       
B.  40 000  
C. 
D 

 Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3719



30 921 92109 

Wykonanie ogrodzenia 
panelowego na 

działkach nr 99/1 i 
99/2 w Malkowicach -
pod potrzeby budowy 

świetlicy wiejskiej 
(zakup  z montażem)- 

(fundusz sołecki) 

11 551,34 11.551,34   

 

 
A.       
B.   
C. 
D 

 Urząd Gminy 

Razem: 3 867 245,87 433 224,04 1 207 000   732 898,80 1 313 893 180 230   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS), 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła, 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3719



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/440/2022 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 750 75020 Powiat Staszowski 

Koszty funkcjonowania stanowiska 
ds. rejestracji pojazdów Wydziału 

Komunikacji Starostwa Powiatowego 
– utworzenie zamiejscowego 

stanowiska  w Urzędzie Gminy w 
Bogorii 

89 923 

 
2 

 
600 

 
60014 

 
Powiat Staszowski 

Budowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 0781T 

Bogoria-Pokrzywianka w 
miejscowości Bogoria 

29 091 

 
3 

 
600 

 
60014 

 
Powiat Staszowski 

Przebudowa przejścia dla pieszych e 
ciągu drogi powiatowej nr 0786T 

Jurkowice –Wiśniówka w 
miejscowości Jurkowice 

 
17 950 

 
4 

 
600 

 
60014 

 
Powiat Staszowski 

Budowa chodnika przy drodze w 
sołectwie Grzybów (fundusz sołecki) 

 
25 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1 754 75412 Jednostka OSP  Miłoszowice       Zakup wyposażenia 4 500 

2 754 75412 Jednostka OSP Pełczyce 
Dofinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

220 000 

3 852 85295 Caritas Diecezji Sandomierskiej Zadania z zakresu 
pomocy społecznej 2 000 

4 921 92109 Koło Gospodyń Wiejskich 
„Czerwona Malina” Kiełczyna 

Zadania z zakresu 
kultury              i 

dziedzictwa narodowego 
5 500 

5. 921 92109 
Stowarzyszenie „Szczeglice           

- Tradycja, Kultura, Rozwój” 
Szczeglice 

Zadania z zakresu 
kultury              i 

dziedzictwa narodowego 
2 000 

6. 921 92109 Stowarzyszenie „Buczyna” 
Bogoria 

Zadania z zakresu 
kultury              i 

dziedzictwa narodowego 
2 500 

7. 921 92109 Fundacja „Aktywizacja                      
i Rozwój” Osiek 

Zadania z zakresu 
kultury              i 

dziedzictwa narodowego 
5 000 

8 926 92605 Stowarzyszenie zwykłe „ZORZA 
JUNIOR” Pęcławice Górne 

Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 8 000 

9 926 92605 
Stowarzyszenie „Szczeglice           
-Tradycja, Kultura Rozwój” 

Szczeglice 
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3719



10 921 92120 Parafia Rzymsko-katolicka                
w Bogorii 

Prace konserwatorskie 
zakrystii i przedsionka 
kościoła parafialnego 
p.w. Trójcy Świętej w 

Bogorii 

15.000 

Ogółem    428 464 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3719


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 6 zm. Ustęp 2
	Paragraf 6 zm. Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Wielka litera A
	Zalacznik 3 Wielka litera B
	Zalacznik 3 Wielka litera C
	Zalacznik 3 Wielka litera D

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Wielka litera A
	Zalacznik 4 Wielka litera B
	Zalacznik 4 Wielka litera C
	Zalacznik 4 Wielka litera D

	Zalacznik 5

		2022-11-02T12:31:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




